CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 10 tháng 7 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

   Kính gửi :  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà nội

Công ty : Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

Mã chứng khoán : VKD

Địa chỉ trụ sở chính : Thôn Cây Sung, xã Diên Tân, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại : 0258. 378 3359

Fax : 0258. 3783 572

Người thực hiện công bố thông tin : ông Lương Văn Thảo - thư ký HĐQT

Điện thoại : 0983.622.089

Loại thông tin công bố :    24 giờ   bất thường    theo yêu cầu   định kỳ

Nội dung thông tin công bố :

     - Ngày 10/7/2020 Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa đã ký Hợp đồng kiểm

toán Báo cáo tài chính năm 2020 với Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn  UHY

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

10/7/2020 tại đường dẫn http//www.vikoda.com.vn - Mục Quan hệ cổ đông - Thông tin

bất thường.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận :      Đại diện theo pháp luật của Công ty

- Như trên       TỔNG GIÁM ĐỐC

- HĐQT, BKS

- Lưu thư ký

            NGUYỄN NHẬT HOÀNG

		2020-07-10T15:45:26+0700